
Obsah

1 . část 9
r. Proč měl Samuel křídla jak šutr

a chtěl ředitelskou důtku 11
I I . Proč bude Marcelek testovat helmu 24
I I I . Proč jsem se nechtěl bavit s vymóděným

rybářem, a Barča jo 35
IV. Proč jsem byl jednou hasič a dvakrát oheň 47
v. Proč jsem svítil jak lampion 61
VI. Proč jsem byl zklamaný ve třetím

patře nebeské pošty 71
V II. Proč musím Anežku vyvést

z hlubokého omylu 81
V i l i . Proč pomažeme před Nebeskou radu 94

Proč mi nebylo rady ani pomoci 104

2. část 111
IX. Proč všichni svati achali a ochali 113
X. Proč jsem dostal andělského hobla 127
XI. Proč nula od nuly pošla 136
X II. Proč jsme zadrželi Svatoslava Svatoše 146
X I I I . Proč možná štípnu žížalu 157



XIV. Proč po mně Anežka hodila ohryzek 172
XV. Proč jsem nekontrolovane vzplanul 182

Proč jsem chtěl hlídat psí útulek 191

3. čás t 197
XVI. Proč jsme vyplňovali kontrolní hlášení 199
X V II. Proč jsme zametali před bránou 208
X V III. Proč se mi v krku zasekl borůvkový knedlík 218
XIX. Proč půjde Marilyn před poštu 224
XX. Proč jsem se nemohl kamarádit

s nakopnutým a vykopnutou 233
XXI. Proč jsme se maskovali v úborech 241
X X II. Proč si Anežka párala volánky 251
X X III .  Proč jsem plakal andělské slzy 262
XXIV. Proč vás neochudím o epilog 272


